
   

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 32  

имени В.В. Терешковой» 

(средняя школа № 32) 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

 

01-07/71 28.08.2025 

 

ПРИКАЗ 

 

О приеме на обучение 

 

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное 

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 32 имени В.В. Терешковой», на 

основании заявления о приеме на обучение и документов, представленных родителем(ями) 

(законным(ыми) представителем(ями))  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень начального общего 

образования в 1 класс 2025-2026 учебного года 

Колеватых Мирон Михайлович 

Шагурина Маргарита Сергеевна 

Тушин Семён Денисович 

Чистяков Савелий Кириллович 

Афанасьев Савелий Иванович 

Лаптев Илья Романович 

Емелин Семен Евгеньевич 

Игнатьева Майя Антоновна 

Денисова Ульяна Валерьевна 

Кашина Мария Павловна 

Комаров Даниил Павлович 

Куликова Кристина Алексеевна 

Козменко Иван Алексеевич 

Павлиди Ева Ираклиевна 

Яковлева Василиса Алексеевна 

Лобачев Егор Евгеньевич 

Макарова Алиса Артемовна 

Шугаева Милана Сергеевна 

Чернышев Валерий Сергеевич 

Цимбалов Вадим Алексеевич 

Иваненко Матвей Александрович 

Богданов Дмитрий Сергеевич 

Трычков Артём Евгеньевич 

Сясин Денис Александрович 

Мелентьев Никита Андреевич 

Валитов Тимур Талъатович 

Дамирова Милана Имрановна 

Сорокин Савва Алексеевич 

Назаров Марк Семенович 

Лапина Милана Степановна 

Швалева Ульяна Антоновна 

Громова Анна Владимировна 



Исаханов Адам Рустамович 

Дворников Иван Дмитриевич 

Нуриахметов АртёмРоманович 

Шишакова Таисия Алексеевна 

Копейкин Мирон Никитич 

Максимовский Матвей 

Александрович 

Аксёнов Макар Андреевич 

Кокорев Максим Ильич 

Семичева Любовь Олеговна 

Тонян Ева Руслановна 

Ситникова Елена Александровна 

Оксень Злата Алексеевна 

Ибаков Ибрагим Мусаевич 

Ткаченко Матвей Алексеевич 

Османова София Усубовна 

Шапошникова Елизавета Ивановна 

Попова Полина Алексеевна 

Калашян Георгий Мералиевич 

Козлова Арина Евгеньевна 

Кафтырев Максим Евгеньевич 

Румянцева Марина Александровна 

Кравченко Савелий Антонович 

Халилулин Артём Алексеевич 

Умудов Амир Эльнур оглы 

Сазонова Карина Юрьевна 

Петрова Паулина Сергеевна 

Комаров Валерий Максимович 

Касаткина Яна Данииловна 

Харлукова Регина Ивановна 

Панева Ксения Кирилловна 

Мильто Мария Евгеньевна 

Мильто Андрей Евгеньевич 

Эшева Татьяна Эркиновна 

Загайнова Кира Дмитриевна 

Гарбушина Алина Ильинична 

Паутов Никита Ильич 

Ладонин Григорий Антонович 

 

2. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень начального общего 

образования во 2 класс 2025-2026 учебного года 

Титова Мария Сергеевна 

Киселёва Милана Александровна 

Богатов Савелий Семенович 

Втюрина Варвара Сергеевна 

Иваненко Кирилл Александрович 

Полатова Изабелла Сергеевна 

Быков Ярослав Алексеевич 

Коротеев Лука Владимирович 

Егоров Леонид Егорович 

Курачкин Владислав Сергеевич 

Полатов Мирон Мамеевич 



Панкова Арина Владиславовна 

Жолобов Даниил Вадимович 

Панькевич Виктория Алексеевна 

Панькевич Виктория Алексеевна 

Умудова Мадина Эльнур Гызы 

Завойстый Владимир Антонович 

Железнякова Валерия Павловна 

Новиков Матвей Иванович 

Гуров Давид Алексеевич 

Исаханов Мухаммад Рустамович 

Садоян Зина Юуриковна 

Шморин Всеволод Сергеевич 

Семенков Кирилл Даниилович 

Золотов Артём Александрович 

Осокина Анастасия Сергеевна 

Кропотов МаксимАлександрович 

Страхов Вадим Алексеевич 

Вавилова Елизавета Владимировна 

Кудрявцева Ксения Игоревна 

Кудрявцева Полина Игоревна 

Бекетова Анастасия Николаевна 

Усоян Михаил Юрикович 

Данелян Саят Вартанович 

Блинушова Мира Александровна 

Мехтиев Тахир Магсад оглы 

Токарев Кирилл Юрьевич 

Асои Амир Зурабович 

Чубаренко Маргарита Павловна 

КузнецоваОливия Владимировна 

Пучков Кирилл Дмитриевич 

Зубакин Максим Сергеевич 

 

 

3. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень начального общего 

образования в 3 класс 2025-2026 учебного года 

Путиков Семен Максимович 

Большакова София Михайловна 

Гордиевский Тимофей Антонович 

Жукова София Егоровна 

Дудченко Богдан Константинович 

Фомичева Мишель 

Паршин Павел Витальевич 

Кладов Михаил Владимирович 

Павлов Григорий Максимович 

Курицын Тихон Олегович 

Воронцова Александра Сергеевна 

Смирнова Майя Павловна 

Викторов Максим Александрович 

Ряннель Каролина Александровна 

Чернышева София Сергеевна 

Шуенков МаксимРоманович 

Морев Леонид Максимович 



Саприн Иван Алексеевич 

Дубакина Елизавета Александровна 

Малышева Ирина Станиславовна 

Семенова Вероника Евгеньевна 

Мишустин Остап Владимирович 

Шилов Семён Денисович 

Болотников Александр Вячеславович 

Зотова Елизавета Романовна 

Антонова Милана Михайловна 

Королев Дмитрий Сергеевич 

Курицына Ева Станиславовна 

Садоян Руслан Юурикович 

Панков Даниил Сергеевич 

Ибакова Муслима Мусаевна 

Рахманин Марк Дмитриевич 

Зотов Даниил Алексеевич 

Шумаков Дмитрий Евгеньевич 

Калашян Адиля Мералиевна 

Лавров Дмитрий Витальевич 

Фомин Никита Владимирович 

Инешина Юния Евгеньевна 

Исаева Арина Денисовна 

Вареница Стефан Александрович 

Граевская Василиса Тимофеевна 

Колобов Семен Витальевич 

Докторов Марк Оганесович 

Цыганова Кира Александровна 

Кузнецов Дмитрий Маратович 

Сывороткин Кирилл Иванович 

Косульникова Елизавета Романовна 

Щеников Александр Сергеевич 

Синицына София Ильинична 

Бучнов Тимур Васоевич 

Воронов Максим Александрович 

Васильев Платон Иванович 

Ахмедов Руслан Мунирович 

Коробкова Есения Владимировна 

Алиев Арсений Камал оглы 

Сержант Анастасия Сергеевна 

Салимовна Эсмира Аслановна 

Дмитриева Екатерина Юрьевна 

Проценко Дарья Дмитриевна 

 

 

4. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень начального общего 

образования в 4 класс 2025-2026 учебного года 

 

Шпилейко Кристина Дмитриевна 

Милихин Иван Дмитриевич 

Кая Дамир Чагриевич 

Лихтер Марк Максимович 

Каталайнен Демьян Викторович 



Фомин Егор Олегович 

Кобаладзе Эмилия Тамазовна 

Израилева Мария Никитична 

Втюрина Валерия Сергеевна 

Гагарин Роман Арсеньевич 

Кондратьев Сергей Валентинович 

Милованова Анна Павловна 

Гаврилов Леонид Денисович 

Лебедев Ярослав Константинович 

Тонян Моника Руслановна 

Смирнов Сергей Алексеевич 

Науров Максим Николаевич 

Новосёлова Анна Андреевна 

Колеватых Валерия Михайловна 

Бадалян Артур Ашотович 

Антонова Анна Евгеньевна 

Петров Захар Владимирович 

Попов Василий Евгеньевич 

Куликов Михаил Алексеевич 

Широков Роман Валерьевич 

Попова Евангелина Александровна 

Комаров Лев Максимович 

Воробьева Таисия Евгеньевна 

Соколов Елисей Сергеевич 

Тестов Артём Никитич 

Гуров Дамир Алексеевич 

Тестов Тимофей Никитич 

Чугунов Дмитрий Евгеньевич 

Чернеева Вера Юрьевна 

Горячева Яна Александровна 

Сиротина Ольга Алексеевна 

Агеева Мария Михайловна 

Латышев Артём Владимирович 

Шастилова Кира Дмитриевна 

Нефедов Василий Ярославович 

Вареница Ян Александрович 

Литвинов Роман Евгеньевич 

Волошин Егор Сергеевич 

Козулева Ольга Андреевна 

Благов Павел Евгеньевич 

Косульников Святослав Романович 

Халтян Тимур Тенгизович 

Куртев Арсений Еленков 

Халтян Айлана Тенгизовна 

Алонова Ангелина Александровна 

Кобаладзе Эмилия Тамазовна 

Климкова Полина Евгеньевна 

Самыгина Александра Андреевна 

Богушев Елисей Денисович 

Ахмедов Расул Мунирович 

Богданова Анна Васильевна 

Алферова Вера Александровна 



Жидков Владимир Романович 

Бондарев Леонид Арсеньевич 

Зараменский Георгий Михайлович 

Пономарева Александра Даниловна 

Калин Платон Денисович 

Граблев Денис Сергеевич 

Алиева Айгюн Камалкызы 

Каюкова Ева Алексеевна 

Пугачев Александр Александрович 

Проценко Даниил Димитриевич 

 

5. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень основного общего образования 

в 5 класс 2025-2026 учебного года 

Лаптев Артемий Романович 

Фомичева Алиса 

Тимошенко Кира Станиславовна 

Егорова Виктория Владимировна 

Варанкина Варвара Ильинична 

Трофимов Даниил Игоревич 

Семичев Егор Раджевич 

Кладов Артём Владимирович 

Инькова Мария Алексеевна 

Башлачев МаксимДаниилович 

Горбачева Дарья Алексеевна 

Полатова Малика Мамеевна 

Степанова Евгения Анатольевна 

Паршуков Никита Кириллович 

Саакян Артем Арманович 

Сясина Ольга Александроана 

Ермолаев Борис Андреевич 

Золотов Андрей Александрович 

Амоева Элиза Юрьевна 

Тамоян Амир Робертович 

Полатова Элен Михайловна 

Султанова Екатерина Вадимовна 

Кутузов Александр Алексеевич 

Монахова Ксения Артемовна 

Каграманян Жасмина Аликовна 

Скипская Дарина Саввична 

Демидова Виктория Вячеславовна 

Ваганов Савелий Максимович 

Сачков Леонид Александрович 

Трубинов Александр Денисович 

Шилова Кристина Владимировна 

Борисовская Эмилия Михайловна 

Шалалян Светлана Гамлетовна 

Лисенкова Алиса Алексеевна 

Рысмухаметова Зара Загитовна 

Михельсон Федор Владимирович 

Дудченко Тамара Константиновна 

Зашихин Никита Александрович 

Базанов Иоанн Сергеевич 



Шишова Ксения Сергеевна 

Шемевханов Данияр Эльдарович 

Федоров Марк Иванович 

Инешина Таисия Евгеньевна 

Гусарина Валерия Андреевна 

Киселева Екатерина Александровна 

Осокин Андрей Сергеевич 

Михельсон Вера Владимировна 

Лаптев Артемий Романович 

Панкратьева Алиса Станиславовна 

Елисеев Роман Алексеевич 

Бучнова Лиана Васоевна 

Полунуждина АлинаОлеговна 

Дрозд Марк Максимович 

Усоян Анна Юриковна 

Удпросова Зяяба Хоклибевна 

Большова Серафима Викторовна 

Манахов Захар Александрович 

Фомичева Алиса 

Белов Павел Романович 

Сенчагова Любовь Вячеславовна 

Вихарев Наум Алексеевич 

Махалкина Алиса Артёмовна 

Шакирова Мелисса Дамирова 

Крикова Каролина Валерьевна 

Токарев Илья Юрьевич 

Асои Арсен Зурабович 

Бегян Мариянна Игоревна 

Иванова Вероника Владимировна 

Малютин Арсений 

Бурсин Святослав Вячеслаович 

 

6. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень основного общего образования 

в 6 класс 2025-2026 учебного года 

Козлова Виктория Андреевна 

Климов Александр Александрович 

Ерофеев Иван Александрович 

Чекаурова Дарина Дмитриевна 

Лобода Мария Константиновна 

Бахарева Елизавета Вадимовна 

Махнина Елизавета Александровна 

Печникова Олеся Александровна 

Маракушин Григорий Никитич 

Малютин Арсений Витальевич 

Миронова Яна Кирилловна 

Волков Даниил Денисович 

Цыбулько Екатерина Дмитриевна 

Сизова Марьяна Михайловна 

Лебедева Виталина Андреевна 

Кошонина Ева Александровна 

Поправко Ксения Сергеевна 

Смолин Ярослав Романович 



Осокина Лилия Андреевна 

Геворкян Гарегин Араратович 

Башмакова Анна Ильинична 

Пестриков Дмитрий Кириллович 

Исаева Таисия Евгеньевна 

Колчин Ярослав Сергеевич 

Догайман Ксения Олеговна 

Кошеварова Дарья Евгеньевна 

Королев Иван Сергеевич 

Воробьев Иван Анатольевич 

Вагина Екатерина Сергеевна 

Тонян София Руслановна 

Панкова Каролина Сергеевна 

Талютина Софья Константиновна 

Кардобовский Святослав Валерьевич 

Шалалян Артём Гамлетович 

Шамаев Михаил Алексеевич 

Шагинян Алла Арутюновна 

Гордеева Мария Андреевна 

Бучнова Моника Васоевна 

Гостева Милана Игоревна 

Халилулина Дарина Алексеевна 

Васильева Василиса Ивановна 

Гусева Ника Николаевна 

Большаков Илья Алексеевич 

Щербаковская Эвелина Алексеевна 

Полякова Милана Михайловна 

Усоян Мария Юриковна 

Галкина Анастасия Денисовна 

Исаев Руслан Евгеньевич 

Бондарев Матвей Арсеньевич 

Стадник Артем Витальевич 

Овчинников Артем Михайлович 

Абидина Евангелина Валерьевна 

Толстая Олеся Андреевна 

Паутова Полина Николаевна 

Ковязин Захар Романович 

Михеева Елизавета Максимовна 

Михеев Игорь Максимович 

Куликов Кирилл Игоревич 

Черничкина Милана Игоревна 

Мехтиева Нурай Магсад кызы 

Криков Кирилл Валерьевич 

 

7. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень основного общего образования 

в 7 класс 2025-2026 учебного года 

Бакаева Арина Кареновна 

Федяев Евгений Дмитриевич 

Рысмухаметова Агата Загитовна 

Суворова Софья Алексеевна 

Сорокин Павел Александрович 

Суворов Дмитрий Романович 



Попихин Тимофей Дмитриевич 

Кобаладзе Николь Тамазовна 

Дюкарева Екатерина Сергеевна 

Кобзева София Михайловна 

Леонов Алексей Александрович 

Белова София Александровна 

Адамович Дарья Кирилловна 

Шипилов Даниил Алексеевич 

Виноградов Иван Алексеевич 

Завойстый Александр Антонович 

Сальникова Екатерина Алексеевна 

Крайкин Василий Вячеславович 

Базурин Тимофей Алексеевч 

Мамулов Георги Эдгарович 

Шишаков Макар Алексеевич 

Константинова ЕлизаветаДмитриевна 

Жаворонков Станислав Дмитриевич 

Амосова Стефания Игоревна 

Мальцева Виктория Сергеевна 

Смолова Анастасия Антоновна 

Суетин Макар Дмитриевич 

Свербетя София Андреевна 

Десюкевич Вадим Дмитриевич 

Крюков Вадим Николаевич 

Башлачева Кира Данииловна 

Ситникова Елизавета Александровна 

Коновалов Лев Юрьевич 

Каширина Полина Станиславовна 

Страусова Арина Алексеевна 

Шморина Милана Сергеевна 

Сергеенкова Валерия Дмитриевна 

Клюшин Павел Михайлович 

Ермолина Светлана Владимировна 

Самохвалов Николай Ильич 

Жихарев Георгий Алексеевич 

Николаенко Валерия Евгеньевна 

Сясин Андрей Александрович 

Костогрызов Михаил Сергеевич 

Полякин Демид Артемович 

Белов Антон Романович 

Спринчан Демид Вячеславович 

Баранова Полина Александровна 

Латышева Ольга Владимировна 

Монахова Ольга Артемовна 

Кладова Малика Валерьевна 

Завойстый Александр Антонович 

Тчанникова Вероника Валерьевна 

Середа Таисия Михайловна 

Коновалов Лев Юрьевич 

Гиря Иван Андреевич 

Александров Марк Русланович 

Емелин Вячеслав Евгеньевич 



Разина Анастасия Алексеевна 

Королева Елена Сергеевна 

Гамова Арина Александровна 

Кузнецов Дмитрий Владимирович 

Рыбанов Егор Алексеевич 

Борисов Василий Олегович 

Щербаков Алексей Евгеньевич 

Дегтев Арсений Олегович 

Гоннов Егор Евгеньевич 

Миронов Сергей Михайлович 

Наумцева Злата Романовна 

Докторова Мария Алексеевна 

Хафизова Эмилия Ильфатовна 

Базанова Леонила Сергеевна 

 

8. Принять на обучение в среднюю школу № 53 на уровень основного общего образования 

в 8 класс 2025-2026 учебного года 

Веденеев Борис Дмитриевич 

Богданов Дмитрий Евгеньевич 

Лисенков Александр Алексеевич 

Маракушин Федор 

Апенкина Татьяна Алексеевна 

Бузин Макар Ильич 

Воронина Алёна Валерьевна 

Виноградова Лада Алексеевна 

Сорокин Павел Юрьевич 

Жуков Глеб Павлович 

Шемевханова Вероника Эльдаровна 

Шагурин Арсений Сергеевич 

Бекренева Арина Владимировна 

Сиджадини Михаэль Зауриевич 

Озен Мустафа 

Фисура Мария Витальевна 

Брикман София Ивановна 

Козулева Полина Андреевна 

Кокарев Семён Денисович 

Борисовский Ростислав Михайлович 

Бутымов Аким Каримович 

Привалов Максим Борисович 

Мамедов Самир Сеймурович 

Кравченко София Антоновна 

Жидков Ярослав Романович 

Аракелян Вардуи Гариковна 

Юрасов Леонид Евгеньевич 

Чистов Матвей Артемович 

Гамова Милана Александровна 

Землянская Анастасия Дмитриевна 

Лазарева Злата Алексеевна 

Глумин Илья Михайлович 

Сатин Михаил Александрович 

Виноградов Макар Михайлович 

Нырков Андрей Александрович 



Кадыров Тимур Павлович 

Швачка Федор Иванович 

 

 


